
Wołomin, dnia 27 czerwca  2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.36.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  Opracowanie kompletnych dokumentacji 
projektowych budowy ulic, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Żółkiewskiego i ul. Waryńskiego”:
CZĘŚĆ I: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej budowy ul. Żółkiewskiego w Wołominie na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Wiosennej (dł. ok.
580,0 m) wraz z wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami, wykonaniem map podziałowych, przygotowaniem kompletnego wniosku o wydanie decyzji ZRID wraz ze
złożeniem tego wniosku w imieniu Zamawiającego,
CZĘŚĆ II: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej budowy ul. Waryńskiego w Wołominie na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Wiosennej
(dł. ok. 540,0 m) wraz z wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami, wykonaniem map podziałowych, przygotowaniem kompletnego wniosku o wydanie decyzji
ZRID wraz ze złożeniem tego wniosku w imieniu Zamawiającego.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  Zamawiający – Gmina

Wołomin  informuje,  że  w przedmiotowym postępowaniu  (do  upływu terminu składania  ofert,  czyli  do dnia  27 czerwca 2018 r.  do  godziny 10:00)  wpłynęła

następująca oferta:

Nume
r

oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena (brutto)
Doświadczenie  głównego  projektanta
-zgodnie  z  wymaganiami  zawartymi  w
SIWZ

Warunki płatności Okres gwarancji
Termin

wykonania
zamówienia

1 MATPROJEKT 
Mateusz Jurczyk
ul. Łąkowa 12 F, 
05-135 Komornica

79 000,00 zł. - cz. I

 79 000,00 zł. - cz. II

10 dokumentacji projektowych – cz. I
10 dokumentacji projektowych – cz. II

30 dni od daty 
wpływu faktury

36 miesięcy 31.07.2019 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto:  CZĘŚĆ I zamówienia: 75.000,00 zł. (kwota w 2018
r. – 25.000,00 zł, kwota w 2019 r. - 50.000,00 zł;  CZĘŚĆ II  zamówienia: 75.000,00 zł.(kwota w 2018 r. – 25.000,00 zł,  kwota w 2019 r. - 50.000,00 zł)

                  Z up. Burmistrza

         Edyta Zbieć

  Zastępca Burmistrza    


